

Souhrnná rekapitulace za všechny stavební akce

Stavební akce	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 % v Kč	Cena v Kč včetně DPH
Kontejnerové stání Sebužín u potoka, směr Brná v pravo	107 549,78	22 585,45	130 135,23
Kontejnerové stání Sebužín směr Litoměřice	95 195,44	19 991,04	115 186,48
Kontejnerové stání Karla IV. u čp. 33/1211	183 968,37	38 633,36	222 601,73
Kontejnerové stání Nová Ves, točna autobusů	59 359,72	12 465,54	71 825,26
Cena celkem	446 073,31	93 675,40	539 748,71

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 055/27/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzín u potoka, směr Brná v pravo

KSO:
Místo: Sebuzín

CC-CZ:
Datum: 22.06.2022

Zadavatel:
MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ: 01416693
DIČ: CZ01416693

Projektant:
dle zadání investora

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 549,78

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	107 549,78	22 585,45
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

130 135,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 055/27/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Místo: Sebuzzín

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Stavební práce	107 549,78	130 135,23
VON	Vedlejší a ostatní náklady	106 747,78	129 164,81
		802,00	970,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Sebuzzín

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 747,78

DPH základní
snížená

Základ daně
106 747,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 417,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

129 164,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Sebuzzín

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 747,78

HSV - Práce a dodávky HSV

106 747,78

1 - Zemní práce	20 849,32
2 - Zakládání	37 480,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 864,00
5 - Komunikace pozemní	31 944,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 687,04
998 - Přesun hmot	3 921,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Sebuzzín

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 747,78

D HSV Práce a dodávky HSV 106 747,78

D 1 Zemní práce 20 849,32

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,440	163,00	1 864,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60*0,55		11,440			
	VV		Součet		11,440			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,320	400,00	528,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		8,00*0,20*0,50		0,800			
	VV		Součet		1,320			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,760	260,00	3 317,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60*0,55		11,440			
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		8,00*0,20*0,50		0,800			
	VV		Součet		12,760			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,800	29,00	1 850,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60*0,55*5		57,200			
	VV		2,60*0,20*0,50*5		1,300			
	VV		2,60*0,20*0,50*5		1,300			
	VV		8,00*0,20*0,50*5		4,000			
	VV		Součet		63,800			
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	20,800	80,00	1 664,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60		20,800			
	VV		Součet		20,800			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,520	380,00	9 697,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60*0,55*2		22,880			
	VV		2,60*0,20*0,50*2		0,520			
	VV		2,60*0,20*0,50*2		0,520			
	VV		8,00*0,20*0,50*2		1,600			
	VV		Součet		25,520			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,760	120,00	1 531,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*2,60*0,55		11,440			
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		2,60*0,20*0,50		0,260			
	VV		8,00*0,20*0,50		0,800			
	VV		Součet		12,760			
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	39,600	10,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*3		7,800			
	VV		8*3		24,000			
	VV		2,60*3		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		39,600			
	D	2	Zakládání				37 480,72	
9	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,264	980,00	258,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,20*0,10		0,052			
	VV		2,60*0,20*0,10		0,052			
	VV		8,00*0,20*0,10		0,160			
	VV		Součet		0,264			
10	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	14,200	1 450,00	20 590,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*1,00		2,600			
	VV		2,60*1,00		2,600			
	VV		9,00*1,00		9,000			
	VV		Součet		14,200			
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,198	84 000,00	16 632,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*1,00*15*0,001		0,039			
	VV		2,60*1,00*15*0,001		0,039			
	VV		8,00*1,00*15*0,001		0,120			
	VV		Součet		0,198			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 864,00	
12	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	13,200	520,00	6 864,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60		2,600			
	VV		2,60		2,600			
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		13,200			
	D	5	Komunikace pozemní				31 944,74	
13	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	18,240	590,00	10 761,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,60*2,40		18,240			
	VV		Součet		18,240			
14	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	18,240	280,00	5 107,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,60*2,40		18,240			
	VV		Součet		18,240			
15	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	18,240	280,00	5 107,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,60*2,40		18,240			
	VV		Součet		18,240			
16	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	18,240	280,00	5 107,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,60*2,40		18,240			
	VV		Součet		18,240			
17	M	59245015	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní</i>	m2	18,787	312,00	5 861,54	CS ÚRS 2022 01
	VV		18,24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,787			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 687,04	
18	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			
19	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	8,160	344,00	2 807,04	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160			
	D	998	Přesun hmot				3 921,96	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,524	290,00	3 921,96	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Sebuzzín

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

802,00

DPH základní
snížená

Základ daně
802,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
168,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

970,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Sebuzzín

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

802,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

802,00

VRN3 - Zařízení staveniště

800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín u potoka, směr Brná v pravo

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Sebuzzín

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							802,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					802,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					800,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7	Provozní vlivy					2,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		respektování veškerých podzemních a nadzemních sítí včetně TZB					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 054/26/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

KSO:
Místo: Sebuzzín

CC-CZ:
Datum: 22.06.2022

Zadavatel:
MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ: 01416693
DIČ: CZ01416693

Projektant:
dle zadání investora

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 195,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 195,44	19 991,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

115 186,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 054/26/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Místo: Sebuzzín

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 195,44	115 186,48
SO 01	Stavební práce	94 393,44	114 216,06
VON	Vedlejší a ostatní náklady	802,00	970,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Sebuzzín

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 393,44

DPH základní
snížená

Základ daně
94 393,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 822,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

114 216,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Sebuzzín

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 393,44

HSV - Práce a dodávky HSV

94 393,44

1 - Zemní práce

17 480,28

2 - Zakládání

29 076,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 384,00

5 - Komunikace pozemní

30 368,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 397,92

998 - Přesun hmot

3 685,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Sebuzzín

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							94 393,44	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				94 393,44	
D		1	Zemní práce				17 480,28	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,190	163,00	1 334,97	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,35		8,190			
	VV		Součet		8,190			
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,136	400,00	454,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		9,00*0,20*0,40		0,720			
	VV		Součet		1,136			
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	80,000	6,00	480,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*10		80,000			
	VV		Součet		80,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,326	260,00	2 424,76	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,35		8,190			
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		9,00*0,20*0,40		0,720			
	VV		Součet		9,326			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,630	29,00	1 352,27	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,35*5		40,950			
	VV		2,60*0,20*0,40*5		1,040			
	VV		2,60*0,20*0,40*5		1,040			
	VV		9,00*0,20*0,40*5		3,600			
	VV		Součet		46,630			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	23,400	80,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60		23,400			
	VV		Součet		23,400			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,652	380,00	7 087,76	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,35*2		16,380			
	VV		2,60*0,20*0,40*2		0,416			
	VV		2,60*0,20*0,40*2		0,416			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,00*0,20*0,40*2		1,440			
	VV		Součet		18,652			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,326	120,00	1 119,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,35		8,190			
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		2,60*0,20*0,40		0,208			
	VV		9,00*0,20*0,40		0,720			
	VV		Součet		9,326			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,500	10,00	355,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*2,50		6,500			
	VV		9*2,50		22,500			
	VV		2,60*2,50		6,500			
	VV		Součet		35,500			
	D	2	Zakládání				29 076,82	
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,284	980,00	278,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,20*0,10		0,052			
	VV		2,60*0,20*0,10		0,052			
	VV		9,00*0,20*0,10		0,180			
	VV		Součet		0,284			
14	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,650	1 450,00	15 442,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,75		1,950			
	VV		2,60*0,75		1,950			
	VV		9,00*0,75		6,750			
	VV		Součet		10,650			
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,159	84 000,00	13 356,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,75*15*0,001		0,029			
	VV		2,60*0,75*15*0,001		0,029			
	VV		9,00*0,75*15*0,001		0,101			
	VV		Součet		0,159			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 384,00	
16	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	14,200	520,00	7 384,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60		2,600			
	VV		2,60		2,600			
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		14,200			
	D	5	Komunikace pozemní				30 368,81	
17	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,640	590,00	12 177,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40		20,640			
	VV		Součet		20,640			
18	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	20,640	280,00	5 779,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40		20,640			
	VV		Součet		20,640			
19	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	20,640	280,00	5 779,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40		20,640			
	VV		Součet		20,640			
20	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	21,259	312,00	6 632,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		20,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		21,259			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 397,92	
21	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	9,000	360,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,180	344,00	3 157,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,180			
	D	998	Přesun hmot				3 685,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,709	290,00	3 685,61	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebzín směr Litoměřice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Sebzín

CC-CZ:

Datum:

22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

802,00

DPH základní
snížená

Základ daně
802,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
168,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

970,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Sebuzzín

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

802,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

802,00

VRN3 - Zařízení staveniště

800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Sebuzzín směr Litoměřice

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sebuzzín

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							802,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					802,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					800,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7	Provozní vlivy					2,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		respektování veškerých podzemních a nadzemních sítí včetně TZB					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 056/28/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

KSO:
Místo: Ústí nad Labem, Střekov

CC-CZ:
Datum: 22.06.2022

Zadavatel:
MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ: 01416693
DIČ: CZ01416693

Projektant:
dle zadání investora

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 968,37

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	183 968,37	38 633,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

222 601,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 056/28/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Místo: Ústí nad Labem, Střekov

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		183 968,37	222 601,73
SO 01	Výšková úprava stávajícího chodníku	71 146,51	86 087,28
SO 02	Stavební práce	112 019,86	135 544,03
VON	Vedlejší a ostatní náklady	802,00	970,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

SO 01 - Výšková úprava stávajícího chodníku

KSO:

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

CC-CZ:

Datum:

22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 146,51

DPH základní
snížená

Základ daně
71 146,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 940,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

86 087,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

SO 01 - Výšková úprava stávajícího chodníku

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 146,51

HSV - Práce a dodávky HSV

71 146,51

1 - Zemní práce	11 993,17
5 - Komunikace pozemní	28 607,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 107,90
997 - Přesun sutě	14 927,59
998 - Přesun hmot	1 510,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211
Objekt:
SO 01 - Výšková úprava stávajícího chodníku

Místo: Ústí nad Labem, Střekov
Datum: 22.06.2022
Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov
Projektant: dle zadání investora
Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 146,51	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 146,51	
D		1	Zemní práce				11 993,17	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	24,200	63,00	1 524,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20		24,200			
	vv		Součet		24,200			
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,200	84,00	2 032,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,20*11		24,200			
	vv		Součet		24,200			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,000	96,00	1 056,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		11		11,000			
	vv		Součet		11,000			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,000	68,00	748,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		11		11,000			
	vv		Součet		11,000			
5	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	1,452	259,00	376,07	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,06		1,452			
	vv		Součet		1,452			
6	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,420	400,00	968,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,10		2,420			
	vv		Součet		2,420			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,420	260,00	629,20	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,10		2,420			
	vv		Součet		2,420			
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,100	29,00	350,90	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,10*5		12,100			
	vv		Součet		12,100			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	24,200	80,00	1 936,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20		24,200			
	vv		Součet		24,200			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,840	380,00	1 839,20	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,10*2		4,840			
	vv		Součet		4,840			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,420	120,00	290,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20*0,10		2,420			
	vv		Součet		2,420			
12	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	24,200	10,00	242,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*2,20		24,200			
	vv		Součet		24,200			
D		5	Komunikace pozemní				28 607,82	
13	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	24,200	590,00	14 278,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11*2,20		24,200			
	VV		Součet		24,200			
14	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 65 do 70 kg/m2	m2	24,200	280,00	6 776,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*2,20		24,200			
	VV		Součet		24,200			
15	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	24,200	280,00	6 776,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*2,20		24,200			
	VV		Součet		24,200			
16	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	2,493	312,00	777,82	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*2,20*0,10		2,420			
	VV		Součet		2,420			
	VV		pouze 10% nové, ostatní použití stávající					
	VV		2,42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,493			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 107,90	
17	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	360,00	3 960,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
18	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,220	344,00	3 859,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,688	698,00	480,22	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*0,15*0,15		0,248			
	VV		11*0,20*0,20		0,440			
	VV		Součet		0,688			
	VV		betonový základ obrubníků silničních a chodníkových					
20	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	24,200	240,00	5 808,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		11*2,20		24,200			
	VV		Součet		24,200			
D	997		Přesun sutě				14 927,59	
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,719	260,00	3 826,94	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,648		10,648			
	VV		1,376		1,376			
	VV		0,440		0,440			
	VV		2,255		2,255			
	VV		Součet		14,719			
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	206,066	26,00	5 357,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,648*14		149,072			
	VV		1,376*14		19,264			
	VV		0,440*14		6,160			
	VV		2,255*14		31,570			
	VV		Součet		206,066			
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,719	24,00	353,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,648		10,648			
	VV		1,376		1,376			
	VV		0,440		0,440			
	VV		2,255		2,255			
	VV		Součet		14,719			
24	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,071	330,00	1 343,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,376		1,376			
	VV		0,440		0,440			
	VV		2,255		2,255			
	VV		Součet		4,071			
25	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,648	380,00	4 046,24	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,648		10,648			
	VV		Součet		10,648			
D	998		Přesun hmot				1 510,03	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,207	290,00	1 510,03	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

CC-CZ:

Datum:

22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 019,86

DPH základní
snížená

Základ daně
112 019,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 524,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

135 544,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 019,86

HSV - Práce a dodávky HSV

112 019,86

1 - Zemní práce	19 194,44
2 - Zakládání	29 076,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 384,00
5 - Komunikace pozemní	30 368,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 429,42
997 - Přesun sutě	14 262,03
998 - Přesun hmot	3 304,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt: SO 02 - Stavební práce

Místo: Ústí nad Labem, Střekov
Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov
Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022
Projektant: dle zadání investora
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							112 019,86	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				112 019,86	
D		1	Zemní práce				19 194,44	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
2	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,360	163,00	1 525,68	CS ÚRS 2022 01
	vv		9*2,60*0,40		9,360			
	vv		Součet		9,360			
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,136	400,00	454,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,60*0,20*0,40		0,208			
	vv		2,60*0,20*0,40		0,208			
	vv		9,00*0,20*0,40		0,720			
	vv		Součet		1,136			
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	50,000	12,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		5*10		50,000			
	vv		Součet		50,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,496	260,00	2 728,96	CS ÚRS 2022 01
	vv		9*2,60*0,40		9,360			
	vv		2,60*0,20*0,40		0,208			
	vv		2,60*0,20*0,40		0,208			
	vv		9,00*0,20*0,40		0,720			
	vv		Součet		10,496			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,480	29,00	1 521,92	CS ÚRS 2022 01
	vv		9*2,60*0,40*5		46,800			
	vv		2,60*0,20*0,40*5		1,040			
	vv		2,60*0,20*0,40*5		1,040			
	vv		9,00*0,20*0,40*5		3,600			
	vv		Součet		52,480			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	23,400	80,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		9*2,60		23,400			
	vv		Součet		23,400			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,992	380,00	7 976,96	CS ÚRS 2022 01
	vv		9*2,60*0,40*2		18,720			
	vv		2,60*0,20*0,40*2		0,416			
	vv		2,60*0,20*0,40*2		0,416			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,00*0,20*0,40*2				1,440	
	VV		Součet				20,992	
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,496	120,00	1 259,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*2,60*0,40				9,360	
	VV		2,60*0,20*0,40				0,208	
	VV		2,60*0,20*0,40				0,208	
	VV		9,00*0,20*0,40				0,720	
	VV		Součet				10,496	
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,500	10,00	355,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*2,50				6,500	
	VV		9*2,50				22,500	
	VV		2,60*2,50				6,500	
	VV		Součet				35,500	
D	2		Zakládání				29 076,82	
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,284	980,00	278,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,20*0,10				0,052	
	VV		2,60*0,20*0,10				0,052	
	VV		9,00*0,20*0,10				0,180	
	VV		Součet				0,284	
14	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,650	1 450,00	15 442,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,75				1,950	
	VV		2,60*0,75				1,950	
	VV		9,00*0,75				6,750	
	VV		Součet				10,650	
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,159	84 000,00	13 356,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*0,75*15*0,001				0,029	
	VV		2,60*0,75*15*0,001				0,029	
	VV		9,00*0,75*15*0,001				0,101	
	VV		Součet				0,159	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 384,00	
16	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	14,200	520,00	7 384,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60				2,600	
	VV		2,60				2,600	
	VV		9,00				9,000	
	VV		Součet				14,200	
D	5		Komunikace pozemní				30 368,81	
17	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,640	590,00	12 177,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40				20,640	
	VV		Součet				20,640	
18	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	20,640	280,00	5 779,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40				20,640	
	VV		Součet				20,640	
19	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	20,640	280,00	5 779,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,60*2,40				20,640	
	VV		Součet				20,640	
20	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	21,259	312,00	6 632,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		20,64*1,03				21,259	
	VV		Součet				21,259	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 429,42	
21	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	360,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,00				9,000	
	VV		Součet				9,000	
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,180	344,00	3 157,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				9,180	
23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3	m3	1,500	425,00	637,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	D	997	Přesun sutě				14 262,03	
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,405	280,00	2 073,40	CS ÚRS 2022 01
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,405	260,00	1 925,30	CS ÚRS 2022 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,670	29,00	3 006,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,405*14 'Přepočtené koeficientem množství		103,670			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,405	980,00	7 256,90	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				3 304,34	
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,709	260,00	3 304,34	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

CC-CZ:

Datum:

22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

802,00

DPH základní
snížená

Základ daně
802,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
168,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

970,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ústí nad Labem, Střekov

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

802,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

802,00

VRN3 - Zařízení staveniště

800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Karla IV u čp. 33/1211

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ústí nad Labem, Střekov
Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov
Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022
Projektant: dle zadání investora
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							802,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					802,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					800,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7	Provozní vlivy					2,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		respektování veškerých podzemních a nadzemních sítí včetně TZB					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 057/29/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Nová Ves, točna autobusů

KSO:
Místo: Nová Ves

CC-CZ:
Datum: 22.06.2022

Zadavatel:
MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ: 01416693
DIČ: CZ01416693

Projektant:
dle zadání investora

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 359,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	59 359,72	12 465,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

71 825,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 057/29/05/2022

Stavba: Kontejnerové stání Nová Ves, točna autobusů

Místo: Nová Ves

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

59 359,72 **71 825,26**

SO 01	Stavební práce	58 557,72	70 854,84
VON	Vedlejší a ostatní náklady	802,00	970,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnérové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Nová Ves

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 557,72

DPH základní
snížená

Základ daně
58 557,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 297,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

70 854,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnérové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Nová Ves

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum:

22.06.2022

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 557,72

HSV - Práce a dodávky HSV

58 557,72

1 - Zemní práce

15 958,02

5 - Komunikace pozemní

24 865,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 009,62

998 - Přesun hmot

4 724,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnérové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Nová Ves
Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov
Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022
Projektant: dle zadání investora
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 557,72

D HSV Práce a dodávky HSV 58 557,72

D 1 Zemní práce 15 958,02

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,760	697,00	4 711,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60*0,40		6,760			
	VV		Součet		6,760			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,760	260,00	1 757,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60*0,40		6,760			
	VV		Součet		6,760			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	67,600	29,00	1 960,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60*0,40*10		67,600			
	VV		Součet		67,600			
4	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	16,900	80,00	1 352,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60		16,900			
	VV		Součet		16,900			
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,520	380,00	5 137,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60*0,40*2		13,520			
	VV		Součet		13,520			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,760	120,00	811,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60*0,40		6,760			
	VV		Součet		6,760			
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	22,750	10,00	227,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60*2,50		6,500			
	VV		6,50*2,50		16,250			
	VV		Součet		22,750			

D 5 Komunikace pozemní 24 865,98

8	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	16,900	590,00	9 971,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60		16,900			
	VV		Součet		16,900			
9	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	16,900	280,00	4 732,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60		16,900			
	VV		Součet		16,900			
10	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	16,900	280,00	4 732,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50*2,60		16,900			
	VV		Součet		16,900			
11	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	17,407	312,00	5 430,98	CS ÚRS 2022 01
	VV		16,9*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		17,407			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 009,62

12	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,500	360,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,50		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,500			
13	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,630	344,00	2 280,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,630			
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,700	360,00	4 212,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,60		2,600			
	VV		6,50		6,500			
	VV		2,60		2,600			
	VV		Součet		11,700			
15	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	11,934	350,00	4 176,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		11,7**1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,934			
	D	998	Přesun hmot				4 724,10	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,145	580,00	4 724,10	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnérové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Nová Ves

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

IČ:

01416693

DIČ:

CZ01416693

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

802,00

DPH základní
snížená

Základ daně
802,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
168,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

970,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnérové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Nová Ves

Datum:

22.06.2022

Zadavatel:

MO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

HIT Stavby s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

802,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

802,00

VRN3 - Zařízení staveniště

800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Nová Ves, točna autobusů

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nová Ves
Zadavatel: MO Ústí nad Labem, Střekov
Uchazeč: HIT Stavby s.r.o., Pod Krejčárkem 975/2, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2022
Projektant: dle zadání investora
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							802,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					802,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					800,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7	Provozní vlivy					2,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		respektování veškerých podzemních a nadzemních sítí včetně TZB					